30 Accius Agamemnonidis:

[sic] multi, ánimus quorum atróci vinctus málitiast,
compósita docte e péctore evolvánt suo;
quae, cùm conponas dícta factis, discrepant.

Sallustius in Iugurtha: non sunt composita verba mea. parvi
35 id facio. ipsa se virtus satis ostendit. || Conponere, coniungere.

Vergilius lib. VIII:

conponens manibusque manus atque oribus ora.

Lucilius Satyrarum lib. VIII:

40 cum poclo bibo eodem, amplector, labra labellis
ficta arte conpono, hoc est cum *ψωλοκοποῦμαι*.

idem in eodem:

cum latu' conponit latere et cum pectore pectus.

Sallustius Historiarum lib. III: suspectusque fuit, incertum
vero an propter neglegentiam, societatem praedarum cum latronibus

27 14, 47 || 30 Accius Agamemnonidis || 34 85, 31 || 36 Aen. VIII, 486 ||
38 Lucilius l. VIII || 41 Lucilius l. VIII || 43 Sallustius Hist. III.

27 in Verrem Divinatione *Quicheratus*. — 28 lib pro tibi *B.* — q. t. om. *B.* — magister; *m̄ B.*, *Gen.*; *m. H.*; sed in *mrg.* correctum. — 29—45 illa Conponere, simulare — cum latronibus composuisse in *cdd.* leguntur pg. 260 ante *l.* cernere. — 29 exsimulare *ed. Bas.* — 30 *Agamemnonidas*, quae etiam pg. 146 s. *l.* oblitterare a *Non.* citatur *fabula*, numquam alibi, eandem atque *Erigonam fabulam* cum *Welckero putat Ribbeckius*, dissentit *P. Schmidtius libri de Non. auct.* pg. 59. — 31 sic *del. Vossius.* — malicia et (est *m. 2*) *L₁*; militia est *H₁*. — 32 compísita *H.* — docte e *M*; dicta e *L*, *G*; dictae *Gen*, *H₁*; dicta ē *H₂*. — aevolvunt *Gen*; *H₁* (*hic pectoraeae volv.*). — 33 cum *add. H₂*. — f. conponis. — 34 saluscius *L₁*. — composita *C*, *Gen.* — m. v. *Tornaes.* — verbe *Gen.* — 35 se om. *L*, *Gen*, *H₁*. — 36 VIII *cdd.* — 38 cf. 308 *l.* fingere; *Luc. VIII*, 2. — 39 ploco *Gen*, *pr. H.* — bibo eodem *cdd.* 308; eodem obvio (obvic *Gen*, ut *vid.*; *pr. H.*; in quo est obvicam plector) *C*, *Gen.* — 40 *ficta arte*; cf. *comm. in 308 l. m.* — *ψωλοκοποῦμαι Iun.*; ipso loco pomas *cdd. h. l.*; cf. pg. 308. — 42 cum *M*; cf. *Luc. VIII*, 3; tuum *cdd.*; tum *non recte I. Dousa.* — latus *ed. pr.*; latum *cdd.* — lateri *cdd.*; latere *M*; nam sequens cum quin sit coniunctio non dubitandum. — 43 salustius *L₁*. — III *Tornaes.*; *Gen*, *H₁*; III *L*, *H₂*, *G*. — illud *praetuli*, quo *Sall. verba de M. Antonio possent intellegi*, cuius bellum contra piratas et Cretenses *l. III historiarum* continebatur. *dittographiam Harleiani libri et Genevensis cum ignoraret Kritzius*, cuius conferendus commentarius, de *Verre* potius *putavit cogitandum*. — 44 an *Iun.*; ac *cdd.* — propter *Dictschius*; per *v.* — praedare *L.* — composuisse *Iun.*; composuisset (conp. *L₁*) *cdd.*

conposuisse. || Conponere pro redimere. Sallustius lib. I: quin 45 lenones et vinarii laniique et quorum praeterea vulgus in diem usum habet pretio compositi.

CALX * * * Vergilius lib. V:

calcemque terit iam calce Diores.

|| Calx est finis. Lucilius Satyrarum lib. VII: 50

* * *

hoc est: cum ad * * *

CALLET significat scit [hoc est], a calliditate, quae est urbane scientia. Accius Aegistho:

melius quam viri 55

callent mulieres.

Afranius Abducta:

nescis, Numeri mei, omnem melius rem calleri quam volo.

Pacuvius Atalanta:

omnes qui, tamquam nos, servitium serviant || 60
sub regno, callent dominum imperium metuerentur. 1

45 Sallustius Hist. I || 48 Aen. V, 324 || 50 Lucilius l. VII || 54 Accius Aegistho || 57 Afranius Abducta || 59 Pacuvius Atalanta.

45—47 Conponere — compositi. — *haec in libris posita* pg. 264 ante l. cogere *huc revocavit ed. pr.* — sallus *L₁*. — quin; cum *B*; *Gen*; *Tornaes.*; *H₁*; qui, ut *vid.*, *L₁*; *id. m. 2 quum.* — *illud quin etiam Charis.* pg. 58 tutatur. — 46 leones *B*. — lenones et *om. Char.* — umarii *Gen*; humarii *B*. — et add. *M*. — diem *ed. pr.*; dies *v*. — 48 Calx; cf. pg. 29 l. calces *cum comm.* — Calx, extrema pars pedum, terrae proxima *ex interpolatis* pg. 29 verbis *hic repetit Quicheratus*; et certe illa extrema pars pedis *vel similia videntur excidisse*. — 48—52 *ordo restitutus a Quicherato*. nam in cdd. haec sunt: Calx (*pr. Clax L*) est finis. — *tum Gen*; *H₁*: lucilius satyrarum lib. VII hoc est cum ad virgilium (*om. Gen*) aen (*del. H₂*; *aeneidos Gen*) lib. V calc. *e. q. s.*; *L*, *B*: lucilius satyrarum libro (lib.) VII calc. *e. q. s.*; *H₂*, *G*: virg. (*virgilium H*) lib. V calc. *e. q. s.* — 48 V.; cf. 29 l. calces; 414 volare. — 50. 52 *apud Luc.*, cuius omissa memoria in *ed. nostra*, fuere ut puta: cum ad calcem ventumst; *Nonii verba supplenda in hunc modum*: hoc est: cum ad finem ventum est. — 53 hoc est, ut *e. v.* 52 *illatum*, *secl. M*. — a add. *A*; *om. rell.* — urbana *M*; urbana *v*. — 54 actius *A*. — egisto *L*, *G*; segisto *B*, *Gen*; segistho, *tum egistho H*. — 55. 56 *haec utrum iambica sint an trochaica plane incertum*. — 58 Numeri (numero *H₁*; *vid. legend. Numerei*); *nomen proprium agnovit Me*. — mei (*meo H₁*; *Tornaes.*; *Gen*) *vocativus*, *ut puto*. — possit tamen et pro mihi accipi. — *iudicium hic ut saepe in fragmentis propter argumenti obscuritatem continendum*. — rem calleri *M*; nam Afranii elegantiæ non videtur satis convenire *illud calleri rem*; calli rem *cdd.* — non bene *Ribbeckius*: n., N., me omnem melius rem callere quam volo. — 59 satalanta *Gen*; satanlanta, *tum atanlanta Hs*. — 60 servitium add. *M*; cf. *Pl. Mil. II, 6, 2*. — 1 dominum imperium *N. Faber* (dominum imperia minus bne *Me*); domitum imperio *C*, *Gen*; dom. imperium *B*; *Vrbn. 307*. non placet *Bothii commentum* domiti imperia. — metueres (*seq. s.*) *H₁*; *Gen*; *B*.